Martas 30 de Noviembre de 2010, 03:02:58 p.m.

GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA

CECYTEO

( en Pesos )

CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL. SUBSISTEMA PARAESTATAL
ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 AL 30 DE NOVIEMBERE DEL 2010

INGRESOS

31

311

312

EGRESOS
55

551

REINTEGRO PPTAL. POR CIERRE PA

MINISTRACIONES ABO EN CURSO, PNE

SUMA INGRESOS

GASTOS PRESUPUESTALES
RECTIFIC. PPTAL. POR CIERRE PA

SUMA EGRESOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

1,631,883.31

35,939,065.77

34,307,182.46

35,939,065.77
1,631,883.31

34,307,182.46

0.00

DIRECTOR GENERAL

FRANCISCO LOPEZ RUIZ

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

LVARADO SANTIAGO

JEFA DEL DEPAR ENTO DE RECURSOS FINANCIEROS




Mortes 30 de Noviembre de 2010, 02:30.49 p.m,

GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA
CECYTEO

(en Pesos)

000144

CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL. SUBSISTEMA PARAESTATAL
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2010

s AcTIVO
CIRCULANTE

ADMINISTRACION

BANCOS

DEUDORES DIVERSOS
ANTICIPO A PROVEEDORES
RESPONSABILIDADES

]N\.';ENTARIOS

ALMACENES

SUMA EL ACTIVO CIRCULANTE

FIJO

BIENES MUEBLES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA

DEPREC. ACUM. DE MOB. Y EQUIPO DE
OFICINA
EQUIPO Y ACCESORIOS DE COMPUTO

DEPREC. ACUM. DE EQPQ. Y ACCES. DE
COMPUTO
EQUIPO DE COMUNICACION

DEPREC. ACUM. DE EQPO. DE COMUNICACION
MAQUINARIA, HERRAMIENTAS Y APARATOS

DEP. ACUM. DE MAQ, HERRAMIENTAS Y
APARATOS

EQUIPO DEPORTIVO
DEP. ACUM. DE EQUIPO DEPORTIVO

VEHICULOS TERRESTRES, MARITIMCS Y
AEREOQS

DEP. ACUM. DE VEH. TERRESTRES, MARIT. ¥
AEREOQS

EQUIPO AUDIOVISUAL

EQUIPO DE LABORATORIO
DEP. ACUM. DE EQUIPO DE LABORATORIO
MATERIAL BIBLIOGRAFICO
DEP. ACUM. DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO

BIENES INMUEBLES

TERRENOS
EDIFICIOS
DEPRECIACION ACUMULADA DE EDIFICIOS

SUMA EL ACTIVO FIJO
SUMAELACTVO &

CUENTAS DE ORDEN
PRESUPUESTO AUTORIZADO
PRESUPUESTO POR EJERCER
PRESUPUESTO EJERCIDO

SUMA EL CUENTAS DE ORDEN
PRESUPUESTALES

o 508

A CORTO PLAZO

ADMINISTRACION

ADEUDOS DE ADOS ANTERIORES

636,018.35
ACREEDORES DIVERSO
6,916,800.57 S
PROVEEDO!
1,085,589.00 B
CONTRIBUCIONES POR PAGAR
88,800.00 Lo s
SUMA EL PASIVO A CORTO PLAZO
1,930,360.83 HACIENDA PUBLICA
PATRIMONIALES
10,667,568.75
PATRIMONIALES
CUENTA DE PATRIMONIO
ARG ZIe MODIFICACIONES PATRIMONIALES
1,093,460.86 INCREMENTOS AL PATRIMONIO

40,637,426.44 Resultado del Ejercicio

5,048,822.71

SUMA LA HACIENDA PUBLICA
2,767,564.58

167,922.84
5,290,960.35
391,889.53

386,774.89
35,413.16
7,799,415.73
044,578.22
5,195,607.26
11,484,480.02
3,790,648.86_
3,321,600.03
159,613.01

17,717,857.04
22,886,956.26
2,193,038.86

120,267,498.18

130,935,066.93  SUMA EL PASIVO Y LA HAanND_A' PUBLICA

404,304,132.31
47,080,173.26
357,243,959.05

0.00

et e

i R0

1,600,000.00
7,973,275.35
3371137
12,828.80

9,619,815.52

120,241,388.61

1,073,862.80

0.00

121,315,251.41

e | 130,935,066.93

VICENTE DE LA CRUZ S NTIAGO

DIRECTOR GENERAL

FRANCISCO LOPEZ RUIZ

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

ROS%{ARADO SANTIAGO
JEFA DEL DEPARVAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS



